
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2023                                                                                                                         № 266 - о 

 

Об утверждении  

состава школьной  

управленческой команды 

 

В целях формирования группы лиц, способных разрабатывать и реализовывать 

эффективные стратегии управления образования, образовательной организации, 

эффективного развития детского и педагогического коллектива, создания условий для 

профессионального роста перспективных кадров МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова     

г. Феодосии, реализации накопленного опыта каждого из членов данной команды через 

отбор лидеров из числа педагогических и руководящих работников образовательной 

организации с высоким уровнем трудовой активности, деловой инициативы и 

компетентности (профессиональной, коммуникативной, информационной, правовой) для 

формирования кадрового резерва, в соответствии с положением о школьной управленческой 

команде МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии, утвержденным приказом 

школы от 28.02.2022 № 23-о, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить управленческую команду МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова              

г. Феодосии (далее – ШУК) в следующем составе: 

1.1. Кочубей В.П., директор школы; 

1.2. Балашова Е.Б., заместитель директора по УВР; 

1.3. Вильгуцкая И.И., заместитель директора по УВР; 

1.4. Мутовина О.Е., заместитель директора по УВР; 

1.5. Узунова И.С., заместитель директора по УВР; 

1.6. Хрипкова А.Б., заместитель директора по УВР; 

1.7. Кущенко Н.Н., педагог-психолог; 

1.8. Юрина О.О., руководитель ШМО классных руководителей. 

2. Утвердить план работы ШУК на 2023 год. 

3. Школьной управленческой команде в 2023 году: 

3.1.  Обеспечить организационно-методическое сопровождение работы школьных 

методических объединений по разработке и реализации эффективных стратегий 

образования. 

3.2.  Осуществлять свою деятельность строго в соответствии с положением о 

школьной управленческой команде МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова         

г. Феодосии, утвержденным планом работы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                       В.П. Кочубей 


		2023-11-27T15:48:44+0300
	Кочубей Виктория Павловна




